
УКРАЇНА
ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА

                     І  СЕСІЯ VІІІ СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ № 368

30.06.2021 м. Хуст

Про затвердження технічної  документації  із
землеустрою  щодо  встановлення
(відновлення)  меж  земельної  ділянки  в
натурі  (на  місцевості)  для  передачі  у
власність громадянам

Розглянувши заяви громадян та матеріали технічної документації, погоджені
відповідними   службами,   керуючись  ст.   12,   40,   122,   186  Земельного   Кодексу
України,   ст.   55   Закону   України   «Про   землеустрій»,Законом   України   «Про
регулювання містобудівної діяльності», ст. 144 Конституції України, пп. 34 п.1 ст.
26,  Закону   України   «Про   місцеве   самоврядування   в   Україні»,  враховуючи
рішення №528 VІ сесії VII скликання від 24.02.2017 р. «Про затвердження Плану
зонування   території   м. Хуст,   с. Кіреші,   с. Чертіж,   с. Зарічне  Хустської   міської
ради Закарпатської області» та висновок постійної депутатської комісії з питань
землекористування   та   охорони   навколишнього   середовища,   керуючись
інтересами територіальної громади, міська рада

ВИРІШИЛА:

1.   Затвердити   технічну   документацію   із   землеустрою  щодо   встановлення
(відновлення)   меж   земельної   ділянки   в   натурі   (на   місцевості)   наступним
громадянам:

  1.1.Липчей  Олександру  Олександровичу,   реєстраційний   номер   облікової
картки платника податків –  1633801178, на земельну ділянку площею 0,2500 га,
кадастровий номер – 2125385200:01:002:0142, с. Липча, вул. А.Волошина, 5, для
будівництва   та   обслуговування  житлового   будинку,   господарських   будівель   і
споруд (присадибна ділянка);

1.2.  Цугорка  Віктору  Антоновичу,   реєстраційний   номер   облікової   картки
платника   податків   –  2454119534,   на   земельну   ділянку   площею   0,1243 га,
кадастровий номер – 2125387100:01:008:0247, с. Рокосово, вул. Гагаріна, 86,  для
будівництва   та   обслуговування  житлового   будинку,   господарських   будівель   і
споруд (присадибна ділянка);

1.3. Мегеш Тетяні Василівні, реєстраційний номер облікової картки платника
податків – 3116704104, на земельну ділянку площею 0,0960 га, кадастровий номер
–   2110800000:01:014:0281,   м.   Хуст,   вул.   Львівська,   116,     для   будівництва   та
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна
ділянка);



1.4. Шеверя Михайлу Михайловичу, реєстраційний номер облікової картки
платника   податків   –  2001119938,   на   земельну   ділянку   площею   0,0471 га,
кадастровий  номер – 2110800000:01:018:0126,  м.  Хуст,  вул.  Мічуріна,  14,    для
будівництва   та   обслуговування  житлового   будинку,   господарських   будівель   і
споруд (присадибна ділянка);

1.5.   Баришполь   Надії   Василівні,   реєстраційний   номер   облікової   картки
платника   податків   –  2164417406,   на   земельну   ділянку   площею   0,1000 га,
кадастровий   номер   –   2110800000:01:055:0122,   м.   Хуст,   вул.   президента
М.Грушевського,   57,     для  будівництва   та   обслуговування  житлового  будинку,
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка);

1.6.   Попович   Марії   Михайлівні,   реєстраційний   номер   облікової   картки
платника   податків   –  2179921660,   на   земельну   ділянку   площею   0,1272   га,
кадастровий номер – 2125387400:01:002:0953, с. Сокирниця, вул. Садова, 70,  для
будівництва   та   обслуговування  житлового   будинку,   господарських   будівель   і
споруд (присадибна ділянка);

1.7. Філіп Ірині Степанівні, реєстраційний номер облікової картки платника
податків – 2010304423, на земельну ділянку площею 0,2271 га, кадастровий номер
– 2125386000:01:002:0187, с. Нанково, 248,   для будівництва та обслуговування
житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка);

1.8. Симулик Михайлу Андрійовичу, реєстраційний номер облікової картки
платника   податків   –  2327603193,   на   земельну   ділянку   площею   0,0860   га,
кадастровий  номер  –   2125383600:01:005:0118,   с.   Іза,   вул.  Незалежна,  78,     для
будівництва   та   обслуговування  житлового   будинку,   господарських   будівель   і
споруд (присадибна ділянка);

1.9.Хланта Олександру Дмитровичу, реєстраційний номер облікової картки
платника   податків   –  2849517230,   на   земельну   ділянку   площею   0,0949   га,
кадастровий номер – 2125384000:02:003:0025, с. Лунка, вул. Велика Лунка, 4,  для
будівництва   та   обслуговування  житлового   будинку,   господарських   будівель   і
споруд (присадибна ділянка);

1.10. Шкробинець Юрію Йосиповичу, реєстраційний номер облікової картки
платника   податків   –  2459602932,   на   земельну   ділянку   площею   0,1000   га,
кадастровий  номер  –  2110800000:01:060:0178,  м.  Хуст,   вул.  Косична,  35,    для
будівництва   та   обслуговування  житлового   будинку,   господарських   будівель   і
споруд (присадибна ділянка).

2.   Громадянам,   перерахованим   в   пункті   1   даного   рішення   передати   у
власність земельні ділянки.

3.   Вказати   громадянам,   перерахованим   в   пункті   1   даного   рішення,   що
приступати до використання земельної ділянки до встановлення її меж у натурі
(на місцевості), одержання документа, що посвідчує право на неї, та державної
реєстрації забороняється.

4.   Контроль   за   виконанням   даного   рішення   покласти   на   постійну
депутатську   комісію   з   питань   землекористування   та   охорони   навколишнього
середовища. 

Міський голова           Володимир КАЩУК


